
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

Sieniawa, 27.10.2023 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Sieniawa 

ul. Rynek 1 

37-530 Sieniawa 

 

Informacja o wyborze oferty 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) pn. „Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości                      

5 700 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: 
ustawa lub Pzp) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, po 

wykorzystaniu procedur przewidzianych w art. 128 ust. 1 cytowanej ustawy,  jako ofertę 

najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę: Bank Ochrony Środowiska 

S.A. NIP 5270203313  Ul. Żelazna 32, 00-832 Warszawa 

 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły dwie oferty: 
 
 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 
siedziby 
Wykonawcy 

Kryterium 1. 
Cena (C) 

 /zł/  

Kryterium 1 
Waga 60% 

 - Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2.  
Czas 

oczekiwania 
na wpływ 
środków 

/liczba dni/ 

Kryterium 2 
Waga 40% 
- Przyznana 
punktacja  

Suma 
punktów 

 
1. 

Bank Ochrony 
Środowiska S.A. 
NIP 5270203313 
Ul. Żelazna 32,                 
00-832 Warszawa 

3 861 980,15  
 

60,00 2 40,00 100,00 

2. Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank 
Polski S.A. 
NIP 5250007738 
Ul. Puławska 15,     
00-950 Warszawa 

4 025 770,58 
 

57,56 2 40,00 97,56 

 

 
 
 



 

 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 
 
Wykonawca wyłoniony do realizacji nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie  
zamówienia, oferta spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia, nie podlega  
 odrzuceniu i jest najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę  
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy 
                                                                                                                                                                                                            
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę  
wynikających z SWZ. 
 
Pouczenie 
 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy 
PZP (art.505-590). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                ...............................................     

                                                                                                                                                  Kierownik Zamawiającego 

                                        

                                                                                                                                                      


		2023-10-27T10:57:38+0000




